
Analyticom COMET Датум: 04.04.2016  Време: 13:22:42 CEST     Испечатени од: Игор Климпер (808)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Помлада пионерска лига ЈУГО-ИСТОК 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 14 - 14
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига ЈУГО-ИСТОК 15/16

14.Коло

02.04.2016ГФК ТИКВЕШ-09 - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  10:0 (9:0)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Таневски Атанас
(Кавадарци)

Манџикоски Димо (Кавадарци)

Градски стадион  Кавадарци 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.04.2016ГФК НЕГОТИНО - ФК ТИКВЕШ
2014  -:-

Лазов Миле
(Неготино)

Мантев Петар
(Неготино)

Ангелов Зоран Данилов Тони (Неготино)

Градски стадион Неготино 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.04.2016ФК БОРЕЦ ЈУНИОР - ФК
ВАЛАНДОВО-ВАРДАР  -:-

Иванов Никола
(Велес) Иванов Игор (Велес) Ќамилов Андреј

(Велес)
Темелков Ристо (Велес)

Градски стадион   Велес 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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